楠根橋

川
俣
大
橋

西
堤
大
橋

東大阪線
長田駅

長
田
入
口

長田出口

フレスポ

第二寝屋川

長田中公園

大阪メルカート協同組合

紙・文具流通センター

長田中２

御厨北ノ町

西堤東

長田

15

308

藤戸新田 長田西

長田東

東大阪大・短大部

東大阪大敬愛高

西堤小

ライフ

ダイニンテック

長田神社

極楽湯

キコーナ
生和コーポレーション

長田料金所

商工中金

ヒガシ２１

リッチモンド

池田泉州

ほっかほっか亭

長田東会館

ゴルフ５

ＳＫパークビル

日理

東大阪総合文化センター

大
阪
中
央
環
状
線

大
阪
中
央
環
状
線

長田駅
東大阪Ｊｃｔ

イオン

府営春宮住宅

荒本西公園

長田北公園長田中２

楠根１

長田

北春宮
団地前西

北春宮団地前東

荒本

308
308

2長田東
東大阪市役所ライフ

中央図書館

リッチモンド 大阪市営地下鉄・近畿 日本鉄道2

平成２８年４月吉日

お取引先各位

大阪支店移転のお知らせ

三笠 産業 株 式会 社
代表取締役社長　京谷弘也

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび大阪支店を下記に移転することと相成りました。

これを機に社員一同心を新たにより一層精進を重ね、お客様のご要望にお応えすべく努力する

所存でございますので､何卒今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう､よろしくお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもって、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

以上

移 転 先

T E L

F A X

営業開始日

 〒 57 7- 0016   大阪府東大阪市長田西３丁目１-２３

0 6 - 6 7 4 5 - 9 6 3 1（新番号）

0 6 - 6 7 4 5 - 9 6 6 0（新番号）

平成２８年５月１６日（月）

三笠産業